1

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG THÀNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …/Q§ - UBND                                     Hoằng Thành, ngày 01 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Tổ giám sát thôn 8 tăng cường phòng chống dịch bệnh

Covid-19 trên địa bàn thôn 8

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công điện 1063/CĐ-TTg ngày 31/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ về

phòng, chống dịch Covid-19; Công điện số 23/CĐ-UBND ngày 01/8/2021 của Chủ

tịch UBND tỉnh Tạm dừng tiếp nhận công dân về từ vùng có dịch Covid-19 đang thực

hiện giãn cách xã hội;

Thực hiện Công điện số 22 ngày 02/8/2021 của Chủ tịch UBND huyện Tạm dừng

tiếp nhận công dân về từ vùng có dịch Covid-19 đang thực hiện giãn cách xã hội;

Xét đề nghị của ông Thôn trưởng thôn 8.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ giám sát thôn 8 tăng cường phòng chống dịch bệnh

Covid-19 trên địa bàn thôn 8 gồm các ông, bà có tên sau:

1 Ông Lê Hữu Thành Trưởng thôn  Tổ trưởng

2 Ông Lê Khắc Trọng Công an viên Tổ viên

3 Ông Lê Bá Quân CHP Hội Nông dân Tổ viên

4 Ông Lê Bá Cương CHT Hội NCT Tổ viên

5 Bà Lê Thị Thơ CHT Hội Phụ nữ Tổ viên

6 Bà Nguyễn Thị Thanh Đại diện cụm dân cư Tổ viên

7 Ông Lê Bá Hải Đại diện cụm dân cư Tổ viên

8 Ông Lường Quốc Sâm Đại diện cụm dân cư Tổ viên

* Mời bà Nguyễn Thị Sáu – BTCB 8 tham gia chỉ đạo.

Điều 2. Tổ giám sát có nhiệm vụ:

Đi từng ngõ, gõ từng nhà, rà từng người nhằm nhắc nhở, tuyên truyền, vận động

nhân dân thực hiện các biện pháp phòng chống dịch.

2

Thường xuyên theo dõi các trường hợp đang bị cách ly tại nhà, phát hiện các

trường hợp không chấp hành lập biên bản đề nghị xử lý theo quy định của pháp luật.

Tham mưu, đề xuất cho BCĐ xã xử lý các trường hợp không chấp hành quy

định phòng, chống dịch bệnh theo quy định pháp luật.

Thống kê, rà soát danh sách người địa phương đang sinh sống, làm việc, học

tập, du lịch, khám chữa bệnh, thăm nhân, … ở các tỉnh, thành phố khác và ở nước

ngoài để tham mưu cho BCĐ xã theo dõi chỉ đạo.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số

125/QĐ-UBND ngày 05/8/2021.

 Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Trưởng trạm y tế xã, các ông bà có tên ở

điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH

- TT. ĐU- Trực HĐND xã (b/c);

- Như điều 1,3 QĐ;

- Lưu: VP.

                                                                                        Lương Xuân Trương

3

		chutich.hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-15T16:01:13+0700

		2021-09-16T07:27:46+0700

		hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-16T07:28:35+0700